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66. 

Rozporz'ldzenie Rady Ministr6w ' 
z dnia 29 stycznia 1921 roku 

w przedmiocie dalszego przedluzenia peinomocnictw Ministra Spraw 
WewnEitrznych do wydawania zarzqdzen wyjqtkowych na obszarze 

b. zaboru rosyjskiego. 

Na mocy art. 1 (ust~p drugi) ustawy z dnia 25 lipca 1919 r. w przed­
miocie .. zapewnienia bezpieczenstwa. Panstwa i utrzymania porzCldku publicz­
nego w czasie wojny (Oz. Pro P. P. z 1919 r. Nr. 69 poz. 364) Rada Mini­
strow stanowi co nastE;puje: 

§ 1. Udzielone Ministrowi Spraw Wewl1E;trznyeh rozporzCldzeniem 
z dnia 28 paidziernika 1920 r. (Oz. Ustaw R. P. z 1920 r. Nr. 101 poz. 671) 
upowainienie do wydawania na c1'l tym obszarze b. zaboru rosyjskieg o za­
rzqdzen wyjCltkowych przed!uia siE; na okres da Iszych trzeeh miesi~ey, od 
dnia 2 lutego do dnia drulJiego 'Inaja t)'siqc d2!iewifliset dwudziestego pierw­
szego roku. 

§ 2. Rozporzqdzenie niniejsze Llzyskuje moe obowiqzujClCq z dniem 
ogloszen ia. 

Prezydent Ministr6w: 
Witos 

Minister Spraw Wewn~trl\1ych: 
L. Skulski 

67. 

Rozporz'ldzenie Ministra Skarbu 
z dnia 15 stycznia 1921 r. 

VI przedmiocie sprzedazy wywozonych towar6w za walutEi polski! 
i zagranicznq. 

Na podstawie art. 15, 17 i 23 ustawy 0 obrocie towarowy m z zagra­
nicCl (Oz. Ust. Rz. P. z 1920 r. N2 79 poz. 527) po zasiqgniE;ciu opinjl Glow· 
nego Urz~du Przywozu i Wywozu zarzqdzam co nastE;puje: 

§ 1. Eksporterom pozostawia si~ wolnose sprzedawania wywozonyeh 
towarow za walutE: polskq lub zagranicznq. 

§ 2. 0 ile zaplata za wywi~ziony zagranicE; towar dokonana zostanie 
w walucie zagranicznej, sumy stqd uzyskane powinny bye, w terminie ozna­
czonym w zaswiadezeniu na prawo wywozu, postawione do dyspozycji Pol­
skiej Krajowej Kasy Poiyezkowej lub jednego z bank6w dewizowyeh. 

§ 3. W poszezegolnych wypadkach ' Ministerstwo Skarbu moie zqdae J 
sprzedaiy danej partji towarow za pewnZl okreSlonq walutE;, jakotei iqdac ) 
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by sumy w waluciE. zagranicznej uzyskane z takiej sprzedaży były posta­
wione do dyspozycji Polskiej Krajowej Kasy Pożyczkowej. 

O podobnych decyzjach należy zawiadamiać eksporterów jednocześnie 
z wydaniem im pozwolenia wywozowego. . 

§ 4. Niniejsze roz porządzenie uzyskuje moc obowiązującą z dniem 
ogłoszenia, nie dotyczy jednak tranzakcji, na które pozwolenia wywozowe 
udzielono przed og łoszeniem nin iejszego rozporządzenia, oraz warunków, 
na jakich pozwol enia te zostały wydane. 

Minister Skarbu: 
Steczkowskt 

68. 

Roiporządzenie Ministra Skarbu 
z dnia 15 stycznia 1921 r. 

w przedmiocie wyłąc'lenia niektórych gmin powiatów Wieluńskiego 
i Łaskiego z okrt(gu Urzędu Skarbowego podatków i opłat skarbo­
wych w Piotrkowie i przyłączenia ich do okrt(gu Urzt(dów Skarbo-

wych podatków i opłat skarbowych w Wie luniu i Łasku. 

Na zasadzie art. 4 i 15 ustawy z dnia 31 lipca 1919 o tymczasowej 
organizacji władz i urzędów skarbowych (Dz, Pr. P. P. N2 65 poz. 391) 
i w myśl § 2 ustęp 1 rozporządzenia wykonawczego z dnia 30 stycznia 1920 
(Dz. Ust. R. P. N2 15 poz. 81) zarządza s i ę co n a stępuje: 

§ l. Gminę Konopnica (dawniej Radoszewice) powiatu Wielu·ńskiego 
i gminy Dzbanki, Chociw, Dąbrowa-Rusiecka, Dąbrowa-Widawska i Wygieł­
zów powiatu Laskiego wyłącza się z okręgu Urzędu Skarbowego podatków 
i opłat skarbowych w Piotrkowie a payłącza się: 

1) gminę Konopnica (dawniej Radoszewice) do okręgu Urzędu Skar­
bowego podatków i opłat skarbowych w Wieluniu; 

2) gminy Dzbanki, Chociw, Dąbrowa-Rusiecka, Dąbrowa-Widawska 
i Wygielzów do okręgu Urzędu Skarbowego podatków i opłat 
skarbowych w Lask u. . 

§ 2. Szczegółowe zarząd'zenia w przedmiocie przekazania Urzędom 
Skarbowym ' podatków i opłat skarbowych w Wieluniu i Lasku czynności 
Urzędu Skarbowego podatków i opiat skarbowych w Piotrkowie, dotyczą· 
cych oznaczonych wyżej gmin- wyda Izba Skarbowa w Łodzi. 

§ 3. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
w Dzienniku Ustaw Rzeczypospolitej. 

Minister Skarbu: 

w z. Rybay~ki 




